REPUBLIKA E SHQIPERISE
BASHKIA RROGOZHINE
KIEESHILLI BASHKIAK
Nr. 2{5 Prot. Rrogozhiné, mé 17.01.2023

NJOFTIM

Né& mbéshtetje t& pikés 4, nenit 53 t& Ligjit Nr.139/2015, daté 17.12.2015 “Pér vetéqgeverisjen
vendore” i ndryshuar, Rregullores “Pér organizimin dhe funksionimin e Késhillit Bashkiak
Rrogozhing”, njoftoj thirrjen e mbledhjes sé& radhés t& Késhillit Bashkiak e cila do té zhvillohet
né sallén e mbledhjeve té Késhillit, ditén e Premte daté 20.01.2023 ora 14 : 00°°, me rendin
e dités si mé poshté :

1- Miratim i rendit t& dités.

2- Miratim i procesverbalit Nr.16, t& mbledhjes s& Késhillit Bashkiak daté& 27.12.2022.

3- Miratim i projekt - vendimit, “Pér dhénien e ndihmés ekonomike pér familjet né nevojé pér
muajin Dhjetor 2022 nga fondi i Bllok - Ndihmés 6%”.

4- Miratim i projekt - vendimit, “Pér dhénien e ndihmés ekonomike pér familjet n& nevoj& pér
muajin Janar 2023 nga fondi i pushtetit vendor”.

5- Raport, “Mbi vendimet e marra nga Késhilli Bashkiak pér periudhén Janar-Dhjetor 2022,
si dhe vendimet té cilat nuk jané konfirumuar ligjérisht nga Prefekti i Qarkut Tirang&”.

6- Shqyrtim dhe njohje t& Planit Operacional Vjetor 2023-2024, “Pér administrimin e pyjeve
dhe té kullotave té Bashkisé Rrogozhing”.

7- Shqyrtim dhe njohje t& Projekt- Studimit, “Pér dhénie n& pérdorim t& fondit pyjor/kullosor,
tokave bujgésore dhe inproduktive (PF) né pronési apo né pérdorim t&é Bashkisé
Rrogozhing”.

8- Té ndryshme.

- Shqyrtim té kérkesés sé znj. Zaje Hungi.
- Tétera

Mbledhjet e Komisioneve té KB, si mé poshté :

(vijon)

Adresa: Bashkia Rrogozhing, Lagja Nr. 1, Rruga e Kavajts, Blloku “12 Shtatori” Email:brrogozhine@gmail.com
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¢ Njoftoj té mblidhet ditén e Enjte daté 19.01.2023 ora 09 : 00 °°, Komisioni i
Financés, Taksave dhe Revizionimit. Enver Memolla / Kryetar, Alime Hoxha /
N/Kryetare, Haqim Tosku / Anétar, Lulzim Hasa / Anétar , Sheqere Biba / Anétare.

e Njoftoj té¢ mblidhet ditén e Enjte daté 19.01.2023 ora 09 : 30 °°, Komisioni pér

¢éshtjet Juridike, Rend, Konflikte. Fatjon Biba / Kryetar, Emiliano Aliu N/ Kryetar,
Agim Pepa / Anétar, Anjeza Proshka / Anétare.

e Njoftoj té mblidhet ditén e Enjte daté 19.01.2023 ora 10 : 00 °°, Komisioni i
Shérbimeve Publike, Bujqési, Blegtori dhe Pronave. Petrit Haska / Kryetar, Mejte
Saliu N/ Kryetare, Haqim Tosku / Anétar, Avni Kasa/ Anétar, Reshit Kala / Anétar.

Duke ju falenderuar pér bashképunimin.

KRYETARE E KESHILLIT
MUKADES GIXHAR
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